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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün 

sahip olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı 

sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı 

sunan, turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde 

gelen fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte 

olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 02.08.2024 tarihli 383. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  
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AKADEMİK HABERLER   

 

1. 2023-2024 eğitim-öğretim yılı Bahar dönemi tek ders sınavları 31.07.2024 tarihinde başarıyla tamamlanmıştır. 

Sınavlarda emeği geçen herkese teşekkür ederiz.  

2. Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Elbeyi PELİT’in danışmanlığını yürüttüğü 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm Rehberliği Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans programı öğrencisi Tuğba 

YAKAR “Turist Rehberlerinde Rekreasyonel Faaliyetlerin ve Öznel İyi Oluşun Hizmet Performansı 

Üzerine Etkisi” başlıklı tezini 31.07.2024 tarihinde başarılı bir şekilde savunarak bilim uzmanı unvanını 

almaya hak kazanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz. Tez jürisinde yer alan Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, 

Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Yalçın ARSLANTÜRK ve Fakültemiz 

Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ali KABAKULAK’a katkıları ve katılımları için 

teşekkür ederiz. 
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3. Fakültemiz Turizm Rehberliği öğretim üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Engin AYTEKİN ve Dr. Öğr. Üyesi 

Bircan ERGÜN ile Akademia Górnosląska im. Wojciecha Korfantego w Katowicach Katowice 

(Polonya) üniversitesinden  Anna STASZEWSKA’ın hazırlamış oldukları “ A Comparison of Spa and 

Wellness Facilities on the Examples of Silesia Region (Poland) And Afyon Region (Türkiye)” başlıklı 

makale “ Zeszyty Naukowe Akademii Górnośląskiej ” dergisinde yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik 

ederiz. 
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4. Afyon Meslek Yüksekokulu Otel Lokanta İkram Hizmetleri Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Erdal 

ÖZER’in danışmanlığını yürüttüğü Sosyal Bilimler Enstitüsü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim 

Dalı Tezli Yüksek Lisans programı öğrencisi Cansu CAMBAZ “Yöresel Mutfak Unsurlarının Turist 

Memnuniyeti ve Tekrar Ziyaret Etme Niyeti Üzerine Etkisi: Amasya Örneği” başlıklı tezini 31.07.2024 

tarihinde başarılı bir şekilde savunarak bilim uzmanı unvanını almaya hak kazanmıştır. Kendilerini tebrik 

ederiz. Tez jürisinde yer alan Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Turizm Fakültesi Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mustafa AKSOY ve Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa SANDIKÇI’ya katkıları ve katılımları için teşekkür 

ederiz. 
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5. Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği 

bölümlerinde 26.06.2024 Senato kararı ile müfredat güncellemesi yapılmıştır. 2024-2025 eğitim öğretim 

yılından itibaren tüm sınıflarda uygulanacak olan güncel müfredatlar fakülte web sitemizde ilan 

edilmiştir.  

• Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Müfredatına Ulaşmak için tıklayınız, 

• Turizm İşletmeciliği Bölüm Müfredatına Ulaşmak için tıklayınız, 

• Turizm Rehberliği Bölüm Müfredatına Ulaşmak için tıklayınız, 

6. Fakültemiz dekanı Prof. Dr. Elbeyi PELİT, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa SANDIKCI, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet BAYTOK ve Turizm 

İşletmeciliği öğretim üyesi Prof. Dr. Hasan Hüseyin SOYBALI Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra 

GÜRAN YİĞİTBAŞI başkanlığında gerçekleştirilen Afyonkarahisar Turizm Master Planı ile ilgili 

toplantıya katılım sağlamışlardır. 

 

 

https://turizm.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/59/2024/07/gas-aktif.pdf
https://turizm.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/59/2024/07/tur-aktif.pdf
https://turizm.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/59/2024/07/reh-aktif.pdf
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

  

 

1.  8. Uluslararası Kırsal Turizm ve Kalkınma Kongresi (IRTAD) 

5-7 Eylül 2024 tarihleri arasında Konya Selçuk Üniversitesi’nde 

gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve 

katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

https://www.irtad.gen.tr/congre/default.asp
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2.  13. Ulusal Kırsal Turizm Kongresi 5-7 Eylül 2024 tarihleri 

arasında Konya Selçuk Üniversitesi’nde gerçekleştirilecektir. 

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

3.   24. Ulusal Turizm Kongresi 19-21 Eylül 2024 tarihleri 

arasında Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi 

almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

https://www.irtad.gen.tr/congre/default.asp
https://utk24.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/kongre/kongre-temasi
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4.  4. Uluslararası Sürdürülebilir Turizm Kongresi 3-5 Ekim 

2024 tarihleri arasında Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir. Kongreyle 

ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

5.  2024 yılında VIII. Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi'ne Aydın Adnan Menderes 

Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliği yapacaktır. 

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için 

tıklayınız. 

 

 

https://istc24.aksaray.edu.tr/online-participation
https://ugtak.org/tr/27
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6. II. Uluslararası İş ve Toplum Konferansı (IBSCO) 

Güncel konuları ve gelecek vizyonlarını araştırmak için 

işletme ve sosyal bilimlerin kesişim noktalarını bir 

araya getirmek için Fas'ın tarihi ve kültürel açıdan 

zengin şehri Kazablanka'da gerçekleştirilecektir.  

Konferansla ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için 

tıklayınız. 

 

 

 

 

 

https://serpaconferences.com/upcoming-events/ibsco-casablanca-2024/
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SOSYAL HABERLER   

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Elemanı Öğr. Gör. Esna METE 29.07.2024-02.08.2024 

tarihleri arasında MasterChef yarışmacı olan Ayşe EKİZ’e tabak prezentasyonu ve dünya mutfaklarından 

örnek reçeteler il ilgili eğitim vermiştir. Hocamıza katkıları için teşekkür eder Ayşe EKİZ’e başarılar 

dileriz. 
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--------------------------------------------------------------------------------- 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza 

bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:   

turizm@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr

